



**The Guide ApS
c/o Trafikteori**

**Oslo Plads 2
2100 København Ø**

CVR-nr 40 09 82 32

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	The Guide ApS c/o Trafikteori Oslo Plads 2 2100 København Ø
	CVR-nr: 40 09 82 32
	Stiftet: 6. december 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Laulo Simon Vedel-Petersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge undervisningsmaterialer til primært det tyske marked, konsulentvirksomhed, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t.kr. -210.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet, idet der ikke er budgetteret med overskud, da selskabet har et udviklingsprojekt i gang.

Der er på nuværende tidspunkt aktiveret t.kr. 322 under udviklingsomkostninger. Disse omkostninger relaterer sig til udviklingen af selskabets nye app.

Det forventes at appen kan lanceres i det kommende regnskabsår, og derved begynde at generere indtægter.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-210.594	-37
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.489	-31
DRIFTSRESULTAT	-301.083	-68
Andre finansielle omkostninger	-6.165	-10
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-307.248	-78
3 Skat af årets resultat.....	96.891	0
ÅRETS RESULTAT	-210.357	-78
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	322.251	0
Overført resultat.....	-532.608	-78
DISPONERET I ALT	-210.357	-78



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	290.201	84
4 Udviklingsprojekter under udførelse	322.251	0
Immaterielle anlægsaktiver	612.452	84
ANLÆGSAKTIVER	612.452	84
Andre tilgodehavender	183.701	7
Udskudt skatteaktiv	25.996	0
Periodeafgrænsningsposter	17.333	0
Tilgodehavender	227.030	7
Likvide beholdninger	106.121	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	333.151	9
AKTIVER	945.603	93



Balance 30. juni PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Andre lovpligtige reserver.....	322.251	0
Overført resultat.....	-693.564	-161
EGENKAPITAL.....	-321.313	-111
Gæld til kapitalinteresser.....	872.251	0
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	872.251	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	191.361	12
Gæld til kapitalinteresser.....	202.463	192
Anden gæld.....	841	0
Kortfristede gældsforpligtelser	394.665	204
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.266.916	204
PASSIVER	945.603	93
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Resultatdisponering	322.251	0
Andre lovpligtige reserver ultimo	322.251	0
Overført resultat, primo	-160.956	-83
Årets resultat	-532.608	-78
Overført resultat ultimo	-693.564	-161
EGENKAPITAL	-321.313	-111



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Koncessioner, patenter, licenser og lignende	90.489	31
	90.489	31
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-25.996	0
Skattekreditordning	-70.895	0
	-96.891	0
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2022	155.885	0
Årets tilgang	296.559	322.251
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2023.....	452.444	322.251
Af-/nedskrivninger 1. juli 2022	-71.754	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-90.489	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023.....	-162.243	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	290.201	322.251

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	Udviklingsp- rojekter under udførelse
--	--



Noter

	30/6 2023 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	872.251	0
	872.251	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laulo Simon Vedel-Petersen

Direktør

På vegne af: The Guide ApS

Serienummer: 2f2123fd-35e7-4756-87ff-a1864265f6ea

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-11-08 07:17:18 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-11-08 08:32:36 UTC



Laulo Simon Vedel-Petersen

Dirigent

På vegne af: The Guide ApS

Serienummer: 2f2123fd-35e7-4756-87ff-a1864265f6ea

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-11-10 10:25:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: DAUVJ-ONEZL-CZ6WA-CXXON-BHEOQ-YMCYX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**